2021年１月25日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長     山 下 一 仁

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長   坂 元 考 行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

新任監査役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、2021年１月25日開催の取締役会において、新任監査役候補者の選任を内定し、2021年３月19日開催

予定の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、2021年３月19日開催予定の臨時株主総会において正式に決定される

予定です。

記

１．新任監査役候補の氏名および略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

じん  ざ  ひろし

神坐  浩
（1956年11月22日生）

1980年４月  株式会社三菱銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

2004年７月  株式会社東京三菱銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）

ロスアンゼルス支店長

2006年５月  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）

米州本部米州企画部長

2008年２月  同行丸の内支社長

2010年１月  株式会社イトーキ執行役員国際統括部長就任

2013年１月  同社常務執行役員国際本部長就任

2020年12月  同社退職

    あ お  の な   な  こ

青野 奈々子
（1962年１月15日生）

1984年４月  日興證券株式会社（現ＳＭＢＣ日興証券株式会社）入社

1995年11月  中央青山監査法人入所

2002年７月  株式会社ビジコム（現株式会社ＯＡＧビジコム）入社

2005年３月  同社取締役

2008年６月  株式会社ダスキン社外監査役

2010年５月  株式会社ＧＥＮ代表取締役社長（現任）

2017年６月  株式会社ミスミグループ本社社外監査役（現任）

2019年６月  日本製紙株式会社社外監査役（現任）

2020年３月  オプテックスグループ株式会社社外取締役（現任）

２．就任予定日

2021年３月19日

2020年11月20日に「監査役の退任に関するお知らせ」のとおり、監査役宇津木寿一氏は2020年11月19日に

逝去により退任され、当社監査役員数に欠員が発生していたため、新たに監査役を選任するものであります。

また、当社におけるコーポレート・ガバナンス強化を目的として、社外監査役は現任２名に対し２名を

増員し、４名とすることをお諮りするものであります。

以 上